
Njoftimi i kontrates  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat Gjirokaster 

Personi  Pergjegjes:    Zonj.Jeorgjia Vasili 

Tel/Fax  +35588490804 ose 0686256456 

E-mail   gorgiavasili@gmail.com  

Faqja në Internet app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Studim-projektim:”Ndertimi i linjes se 

jashteme te furnizimit me uje me veterrjedhje per Ujesjellesin Rajonal te Bashkise Dropull, 

rikonstruksionin e rrjetit te brendshem te ujesjellesave per fshatrat: Dervician, Vanister, 

Haskove, Dhuvian, Sofratike, Terihat, Gorice, Frashtan, Lugar, Grapsh, Peshkepi e Siperme, 

Peshkepi e Poshtme, Gline, Vrahogoranxi dhe Polican”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74077-10-06-2020 

 

5. Fondi limit:  10.216.312(dhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e treqind e 

dymbedhjete)   leke pa tvsh   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater) muaj duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 19/10/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

11:00 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq    TOLI 

 

 

 
 


